
ZPRAVODAJ č. 2/2015-2016

ze dne 11. 12. 2015

Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, Josef 
Štěpánek, Marian Fiksa

Omluveni: Jiří Karásek, Berger Erik, 

Program:  1. Zpráva EK

1. Zpráva EK

a) EK  požádala  OVV  ČSLH  Žďár  nad  Sázavou  o  mimořádné  zasedání  OVV
v souvislosti  s  předchozí  telefonickou  žádostí  HOK  HC  Lokomotiva  Brno  o
vrácení  vkladu  do  soutěže  ve  výši  4  000,-  Kč  z důvodu  ukončení  činnosti  a
odstoupení  z dalších  ročníků  soutěží,  řízených  OS  LH  Žďár  nad  Sázavou
v návaznosti na bod č. 2, písmeno b) Zpravodaje OVV č. 1/2015 - 2016 ze dne
27. 11. 2015

Telefonickou žádost po dohodě OVV ČSLH Žďár nad Sázavou a vedením
KOK  HC  Lokomotiva  Brno  jako  přímým  nástupcem  HOK RH  Centrum  Brno
doplnil tento HOK písemnou žádostí o vrácení zůstatku vkladu do soutěže včetně
prémií ze dne 10. 12. 2015.

OVV souhlasí s vrácením zůstatku vkladu do soutěže HOK HC Lokomotiva
Brno,  neboť  byly  splněny  všechny náležitosti,  dané Rozpisem KSM-V,  ročník
2015  -  2016,  hlava  D,  článek  1.,  písmeno  h)  a  j)  a  to  ve  výši  4 000,-  Kč
základního  vkladu,  zvýšeného  o  částku  9 000,-  Kč,  které  HOK  získal  na
prémiích,  na  účet  číslo  562180103/0800,  nadále  však  podmiňuje  tento  akt
vrácením putovního poháru vítěze Krajské soutěže mužů, který je dosud v držení
výše uvedeného HOK.

OVV ČSLH ukládá EK ve spolupráci s STK a  sekretářem OS LH Žďár nad
Sázavou tuto záležitost komplexně vyřešit v souladu s Rozpisem KSM-V, hlava
D, článek 1., písmeno h), tzn. do jednoho měsíce ode dne obdržení písemné
žádosti.

                             Ing. Petr Stoček v. r.

předseda OVV ČSLH Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: sekretář OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs

